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Termometr kąpielowy
plastikowy (+15°C do
+45°C) 16cm mix Browin

Cena brutto 3,00 zł

Cena netto 2,44 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 030200

Kod producenta 030200

Kod EAN 5908277700058

Opis produktu
Kolorowy termometr cieczowy w kształcie żyrafy jest produktem przeznaczonym do pomiaru temperatury wody w trakcie
kąpieli Twojego dziecka. Zadbaj o jego bezpieczeństwo i wybierz najprostsze oraz najlepsze rozwiązania!

Przeznaczony do wody - termometr do kąpieli w sposób niezawodny, a co najważniejsze bezpieczny pomoże w
uzyskaniu i utrzymaniu właściwej temperatury podczas kąpieli.
Łatwy pomiar i odczyt - wystarczy, że położysz termometr na tafli wody nalanej do wanny lub miski i odczekasz
chwilę, a następnie dokonasz odczytu pomiaru z dużej skali, na której dodatkowymi kolorami oznaczono temperaturę
idealną do kąpieli oraz tą, która jest zbyt wysoka!
Specjalna konstrukcja - termometr wykonany z plastiku przez cały czas kąpieli Twojego dziecka będzie unosił się na
powierzchni wody, co pozwoli Ci na ciągłą kontrolę temperatury!
Bezpieczny i bezrtęciowy - specjalne zabezpieczenie banieczki kapilary oraz wykorzystanie do pomiaru innych
substancji niż rtęć zapewnia całkowite bezpieczeństwo użytkowania produktu.
Idealny dla dzieci - tęczowe kolory oraz kształt żyrafy sprawia, że termometr urozmaica kąpiel dziecka i staje się
dodatkowym atutem podczas kąpieli!

Utrzymanie właściwej temperatury wody podczas kąpieli jest niezwykle ważne. Zbyt gorąca woda powoduje utratę wilgoci
przez skórę, a także może obciążyć układ krążenia. Zadbaj o bezpieczeństwo swoje, a co najważniejsze swoich dzieci - wybierz
sprawdzony, niezawodny i bezpieczny w użytkowaniu termometr w kształcie kolorowej żyrafy!

Termometr cieczowy w sposób niezawodny pomoże Ci w kontrolowaniu, a także uzyskaniu najlepszej temperatury wody
przeznaczonej do kąpieli. Czytelna duża skala wskaże Ci optymalną temperaturę, a także pozwoli Ci na szybki odczyt, gdy
woda stanie się zbyt gorąca. Specjalna konstrukcja termometru wykonanego z plastiku pozwala na ciągłe unoszenie się
termometru na tafli wody i ciągłą kontrolę stanu temperatury. Wykorzystanie cieczy innej niż rtęć sprawia, że korzystanie z
termometru jest całkowicie bezpieczne! Również banieczka kapilary termometru została zabezpieczona tak, aby nie ulec
uszkodzeniu w trakcie kąpieli.

Termometr wskazuje zakres pomiarowy od +15°C do +45°C z tolerancją błędu ok. +/- 1°C. Tęczowe kolory i kształt żyrafy
sprawia, że termometr staje się dla dziecka dodatkowym urozmaiceniem kąpieli.

Uwaga! Kolor termometru wysyłany losowo!
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